
UCHWAŁA NR XXIII/256/20 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2020-2031 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XIV/181/19 Gminy Suchy Las z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2020-2031 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Suchy Las, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej 
uchwały – określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Od Do

1 63 536 126,50 31 243 314,19 10 861 278,58 5 029 500,00 4 322 000,00 1 782 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 0,00 0,00 117 853 116,71

1.a 13 330 546,33 5 846 314,19 4 691 278,58 4 019 500,00 3 667 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 0,00 0,00 39 816 410,86

1.b 50 205 580,17 25 397 000,00 6 170 000,00 1 010 000,00 655 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 036 705,85

1.1 13 450 843,34 315 000,00 150 000,00 250 000,00 95 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 097 948,78

1.1.1 1 063 317,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 589,16

1.1.2 12 387 525,94 315 000,00 150 000,00 250 000,00 95 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 854 359,62

1.1.2.1 2017 2020 1 115 297,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 297,29

1.1.2.3 2019 2020 2 056 305,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 056 305,75

1.1.2.5 2015 2020 6 719 732,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 301 566,62

1.1.2.6 2018 2020 68 749,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 749,96

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 50 085 283,16 30 928 314,19 10 711 278,58 4 779 500,00 4 227 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 0,00 0,00 107 755 167,93

1.3.1 12 267 228,93 5 846 314,19 4 691 278,58 4 019 500,00 3 667 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 0,00 0,00 39 572 821,70

1.3.1.8 2019 2025 5 689 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 689 950,00

1.3.1.10 2011 2022 179 085,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 799 085,00

1.3.1.14 2016 2021 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2 37 818 054,23 25 082 000,00 6 020 000,00 760 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 182 346,23

1.3.2.2 2018 2021 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.9 2018 2021 2 367 451,52 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 349 743,52

1.3.2.19 2019 2020 2 953 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 000,00

1.3.2.22 2019 2021 1 000 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00

Rozbudowa powiązań dróg rowerowych ulicy Szkółkarskiej i 

Stefańskiego w Suchym Lesie, polegającą na budowie ścieżek 

rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą - Poprawa 

biezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie Gminy

Urząd Gminy Suchy Las 3 494 061,60 0,00 0,00

Budowa pełnego uzbrojenia we wsi Złotkowo - ul Lipowa, Złota, 

Gogulcowa, Srebrna, Platynowa, Irydowa, Miedziana, Rzepakowa, 

Słonecznikowa, Sobocka oraz uzbrajanie terenów  aktywności 

gospodarczej - Budowa i modernizacja dróg

Urząd Gminy Suchy Las 20 174 110,52 0,00 0,00

Suchy Las - przebudowa skrzyżowania ul. Obornickiej z ul. 

Młodzieżową - Przebudowa Skrzyżowania Obornicka - Młodzieżowa
Urząd Gminy Suchy Las 3 072 999,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 158 765 401,35 560 000,00 0,00

Aport pieniężny dla ZGK Sp. z o.o. na realizację nowej siedziby na dz. 

nr 1139 obręb Suchy Las wraz z pomieszczeniami dla innych spółek 

komunalnych

Urząd Gminy Suchy Las 1 000 000,00 0,00 0,00

Kształtowanie i prowadzenie polityki przestrzennej - ustalanie 

przeznaczenia terenów, rozmieszczenie inwestycji celem publicznego 

określenia sposobu zagospodarowania i warunków zabudowy terenu

Urząd Gminy Suchy Las 4 247 085,00 0,00 0,00

Organizacja działalności kulturalnej na terenie Gminy - zwiększenie 

atrakcyjności poprzez organizację imprez kulturalnych o charakterze 

masowym

Urząd Gminy Suchy Las 660 000,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 88 393 322,20 3 667 000,00 1 757 000,00

Gospodarka odpadami-zapewnienie sprawnego funkcjonowania JST Urząd Gminy Suchy Las 32 989 950,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 247 158 723,55 4 227 000,00 1 757 000,00

Budowa ściezki rowerowej przy ul. Łagiewnickiej w m. Zlotniki - 

Budowa ścieżek rowerowych
Urząd Gminy Suchy Las 800 495,47 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00

realizacja programu "Odnawialne źródła energii dla mieszkańców 

gmin;Rokietnica, Puszczykowo, Suchy Las" - dofinansowany UE
Urząd Gminy Suchy Las 2 594 068,69 0,00 0,00

Rewitalizacja stacji kolejowych na trasie 354 Poznań-Pila wraz z 

węzłami przesiadkowymi w m. Golęczewo, Chludowo
Urząd Gminy Suchy Las 14 231 245,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 1 320 853,28 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 31 399 032,45 50 000,00 0,00

Adaptacja historycznego budynku w Chludowie na cele społeczno-

kuolturalne
Urząd Gminy Suchy Las 9 024 920,29 0,00 0,00

89 714 175,48 3 667 000,00 1 757 000,00

- wydatki majątkowe 190 164 433,80 610 000,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 

późn.zm.), z tego:

32 719 885,73 50 000,00 0,00

Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029Limit 2025

- wydatki bieżące

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 279 878 609,28 4 277 000,00 1 757 000,00

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2020 Limit 2030 Limit zobowiązań

Załącznik nr 1  do uchwały nr XXIII/256/20 Rady Gminy Suchy Las z dnia 27 sierpnia 

2020 r. - Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2020-2031

kwoty w zł

Okres realizacji

Limit 2031



Objaśnienia do zmian w przedsięwzięciach

1. Wydatki bieżące:
- umniejszenie w roku 2020 o kwotę 67 000 zł - na mpzp
- umniejszenia w roku 2020 o kwotę 180 000 - organizacja Dni Gminy Suchy Las
- zwiększenie limitu na gospodarke odpadami w roku 2020 o kwotę 730 000 zł

II. Wydatki majątkowe:

1. Aport do ZGK – zmniejsza się łączne nakłady o kwotę 150 000 zł (aport zaplanowany w roku
2019, który nie został zrealizowany), przesuwa sie kwotę 500 000 zł z roku 2020 na rok 2022

2. Zadanie „Budowa pełnego uzbrojenia we wsi Złotkowo - ul Lipowa, Złota,Gogulcowa,
Srebrna, Platynowa, Irydowa, Miedziana, Rzepakowa,Słonecznikowa, Sobocka oraz uzbrajanie
terenów aktywności gospodarczej”- kwota zmniejszenia 35 922,47 zł,
3.zadanie „Suchy Las - przebudowa skrzyżowania ul. Obornickiej z ul. Młodzieżową” - w
projekcie zmiany budżetu jest kwota zwiększenia 153 000 zł, obejmuje:

· roboty dodatkowe- zakup tablicy informacyjne w kwocie 3 tys. zł, pozostala kwota zakres
elektryczny, rozliczenie powykonawcze - ilości obmiarowe faktycznie zrealizowanych robót

· dodatkowy zakres prac w ramach realizacji zadania przebudowy skrzyżowania ulic
Obornickiej i Młodzieżowej w Suchym Lesie, szacunkowy koszt 40-50 tys. zł.
Zakres robót niezbędny do wykonania:
× budowa ok. 60 m2 chodnika,
× przebudowa i przedłużenie przepustu na długości ok. 12 m, przebiegającego na tym odcinku
rowu melioracyjnego,
× wymiana części krawężników,
× frezowanie i wykonanie nowej nakładki bitumicznej na jezdni, ok. 300m2.
W zakresie przebudowy przepustu rozmawiamy również ze Spółkami Wodnymi, spotkanie w
terenie zostało umówione na przyszły tydzień.
Przełożenie chodnika w kierunku szkoły, w ramach wcześniej zgłoszonych środków.
4. zadanie: "Rozbudowa powiązań rowerowych ulicy Szkółkarskiej i Stefańskiego w Suchym
Lesie, polegająca na budowie ścieżek rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą "-
konieczność zwiększenia środków na rok 2021, w związku z postępowaniem przetargowym,
otwarcie ofert z dnia 6.08.2020, najniżśza cena 3.060 tys., oferty na etapie weryfikacji wniosek o
zwiększenie kwoty o 900 tys.

III. Unijne - dostosowanie do kwot z budżetu w roku 2020 oraz
Rewitalizacja stacji kolejowych na trasie 354 Poznań-Pila wraz z węzłami
przesiadkowymi w m. Golęczewo, Chludowo - zwiększenie o kwote 1 950 000 zł szacowane
rozliczenie powykonawcze i rozliczenie końcowe




